



Prefeitura de  
**Assaré**  
*Juntos por um futuro melhor!*



**Junto aos autos a(s) Proposta(s) de Preços Inicial(is), cadastrada(s) na Plataforma on-line, referente(s) ao Pregão Eletrônico nº 2021.05.05.1.**

**Assaré/CE, 19 de Maio de 2021.**

**Mickaelly Lohane Moraes Tributino  
Pregoeiro(a) Oficial do Município**

**Mickaelly Lohane Moraes Tributino**  
PREGUEIRA OFICIAL  
PRESIDENTE DA COMISSÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.05.1  
Processo Administrativo Nº 2021.05.05.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 06/05/2021 15:39:10

TOTAL DA PROPOSTA				TOTAL DO PROCESSO: 278.687,20
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 064		<b>278.687,20</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: kideli	Modelo:	<b>Total: 265.621,20</b>
Descrição: Bacon, embalado em saco plástico a vácuo transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo.				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 29,90</b>		Total Item: 1.794,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: friboi	Modelo:	Total Item: 9.360,00
Descrição: Bisteca bovina de 1º qualidade				
Quantidade: 400		<b>Valor Unit.: 23,40</b>		Total Item: 6.780,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: aurora	Modelo:	Total Item: 36.685,00
Descrição: Bisteca de porco				
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.: 22,60</b>		Total Item: 6.780,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: friboi	Modelo:	Total Item: 36.685,00
Descrição: Carne bovina (patinho)				
Quantidade: 1.150		<b>Valor Unit.: 31,90</b>		Total Item: 38.880,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: friboi	Modelo:	Total Item: 48.175,00
Descrição: Carne bovina de 1ª em bife fresco				
Quantidade: 1.200		<b>Valor Unit.: 32,40</b>		Total Item: 48.175,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: fort boi	Modelo:	Total Item: 1.891,00
Descrição: Carne bovina (acém) de 1ª qualidade moída				
Quantidade: 2.050		<b>Valor Unit.: 23,50</b>		Total Item: 12.505,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: friboi	Modelo:	Total Item: 1.891,00
Descrição: Carne de charque, no máximo 20% de gordura, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, em embalagem a vácuo, em saco plástico transparente, atóxico, limpo, não violado e resistente.				
Quantidade: 62		<b>Valor Unit.: 30,50</b>		Total Item: 1.891,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: aurora	Modelo:	Total Item: 12.505,00
Descrição: Carne de porco (pernil) de 1ª qualidade				
Quantidade: 610		<b>Valor Unit.: 20,50</b>		Total Item: 12.505,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: aurora	Modelo:	Total Item: 12.505,00
Descrição: Carne de sol bovina				



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 30,50</b>			Total Item: 6.710,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: friboi	Modelo:	
Descrição: Costela bovina				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 22,80</b>			Total Item: 6.840,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: aurora	Modelo:	
Descrição: Costela de porco				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 21,50</b>			Total Item: 2.150,00
Item: 12	Unidade: KG	Marca: friato	Modelo:	
Descrição: Chester temperado, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, em embalagem a vácuo.				
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.: 25,00</b>			Total Item: 3.250,00
Item: 13	Unidade: KG	Marca: friboi	Modelo:	
Descrição: Fígado bovino				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 16,00</b>			Total Item: 2.400,00
Item: 14	Unidade: KG	Marca: paca	Modelo:	
Descrição: Filé de peixe				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 35,00</b>			Total Item: 840,00
Item: 15	Unidade: KG	Marca: cancao	Modelo:	
Descrição: Frango tipo coxa e sobrecoxa				
Quantidade: 1.075	<b>Valor Unit.: 12,20</b>			Total Item: 13.115,00
Item: 16	Unidade: KG	Marca: friato	Modelo:	
Descrição: Frango congelado				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 10,30</b>			Total Item: 2.060,00
Item: 17	Unidade: KG	Marca: friato	Modelo:	
Descrição: Frango in natura				
Quantidade: 2.130	<b>Valor Unit.: 10,50</b>			Total Item: 22.365,00
Item: 18	Unidade: KG	Marca: friato	Modelo:	
Descrição: Linguiça calabresa				
Quantidade: 225	<b>Valor Unit.: 24,00</b>			Total Item: 5.400,00
Item: 19	Unidade: KG	Marca: friato	Modelo:	
Descrição: Linguiça de frango				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 18,50</b>			Total Item: 1.110,00
Item: 20	Unidade: KG	Marca: friato	Modelo:	
Descrição: Linguiça toscana				
Quantidade: 205	<b>Valor Unit.: 19,45</b>			Total Item: 3.987,25
Item: 21	Unidade: KG	Marca: aurora	Modelo:	
Descrição: Mocotó de porco				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 14,55</b>			Total Item: 218,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Item: 22	Unidade: KG	Marca: gostosinha	Modelo:	
Descrição: Mortadela de frango				
Quantidade: 202		<b>Valor Unit.: 8,60</b>		Total Item: 1.737,20
Item: 23	Unidade: KG	Marca: aurora	Modelo:	
Descrição: Pé de porco saigado				
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 11,40</b>		Total Item: 171,00
Item: 24	Unidade: KG	Marca: friato	Modelo:	
Descrição: Peito de frango				
Quantidade: 540		<b>Valor Unit.: 11,00</b>		Total Item: 5.940,00
Item: 25	Unidade: KG	Marca: tete	Modelo:	
Descrição: Peixe (Tilápia)				
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.: 15,50</b>		Total Item: 4.650,00
Item: 26	Unidade: KG	Marca: sadia	Modelo:	
Descrição: Peru temperado congelado				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 24,00</b>		Total Item: 480,00
Item: 27	Unidade: KG	Marca: betania	Modelo:	
Descrição: Presunto fatiado, sem capa de gordura, fatiado no dia da entrega.				
Quantidade: 185		<b>Valor Unit.: 23,00</b>		Total Item: 4.255,00
Item: 28	Unidade: KG	Marca: regional	Modelo:	
Descrição: Queijo coalho, de 1ª qualidade				
Quantidade: 315		<b>Valor Unit.: 24,50</b>		Total Item: 7.717,50
Item: 29	Unidade: KG	Marca: betania	Modelo:	
Descrição: Queijo mussarela (fatiado) de 1ª qualidade				
Quantidade: 230		<b>Valor Unit.: 38,50</b>		Total Item: 8.855,00
Item: 30	Unidade: KG	Marca: friato	Modelo:	
Descrição: Salsicha a granel tipo hot-dog				
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.: 10,60</b>		Total Item: 5.300,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1		Num: 053	<b>Total: 13.066,00</b>
Item: 1	Unidade: BDJ	Marca: so ovo	Modelo:	
Descrição: Ovo de codorna bandeja c/ 30 unidades				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 6,50</b>		Total Item: 26,00
Item: 2	Unidade: BDJ	Marca: so ovo	Modelo:	
Descrição: Ovo de galinha bandeja c/ 30 unidades				
Quantidade: 815		<b>Valor Unit.: 16,00</b>		Total Item: 13.040,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.05.1  
Processo Administrativo Nº 2021.05.05.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 06/05/2021 15:39:10

				TOTAL DO PROCESSO:	251.615,20
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>251.615,20</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 028		<b>Total: 239.366,20</b>	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: AURORA	Modelo:		
Descrição: Bacon, embalado em saco plástico a vácuo transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo.					
Quantidade: 60	Valor Unit.: 26,90		Total Item: 1.614,00		
Item: 2	Unidade: KG	Marca: FRIGOTIL	Modelo:		
Descrição: Bisteca bovina de 1º qualidade					
Quantidade: 400	Valor Unit.: 20,50		Total Item: 8.200,00		
Item: 3	Unidade: KG	Marca: AURORA	Modelo:		
Descrição: Bisteca de porco					
Quantidade: 300	Valor Unit.: 19,00		Total Item: 5.700,00		
Item: 4	Unidade: KG	Marca: FRIGOTIL	Modelo:		
Descrição: Carne bovina (patinho)					
Quantidade: 1.150	Valor Unit.: 29,50		Total Item: 33.925,00		
Item: 5	Unidade: KG	Marca: FRIGOTIL	Modelo:		
Descrição: Carne bovina de 1ª em bife fresco					
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 28,90		Total Item: 34.680,00		
Item: 6	Unidade: KG	Marca: FRIGOTIL	Modelo:		
Descrição: Carne bovina (acém) de 1ª qualidade moída					
Quantidade: 2.050	Valor Unit.: 21,50		Total Item: 44.075,00		
Item: 7	Unidade: KG	Marca: DUBOI	Modelo:		
Descrição: Carne de charque, no máximo 20% de gordura, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, em embalagem a vácuo, em saco plástico transparente, atóxico, limpo, não violado e resistente.					
Quantidade: 62	Valor Unit.: 27,00		Total Item: 1.674,00		
Item: 8	Unidade: KG	Marca: AURORA	Modelo:		
Descrição: Carne de porco (pernil) de 1ª qualidade					
Quantidade: 610	Valor Unit.: 19,90		Total Item: 12.139,00		
Item: 9	Unidade: KG	Marca: DUBOI	Modelo:		
Descrição: Carne de sol bovina					



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 27,00</b>		Total Item: 5.940,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: DUBOI	Modelo:
Descrição: Costela bovina			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 19,50</b>		Total Item: 5.850,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: AURORA	Modelo:
Descrição: Costela de porco			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 19,80</b>		Total Item: 1.980,00
Item: 12	Unidade: KG	Marca: AURORA	Modelo:
Descrição: Chester temperado, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, em embalagem a vácuo.			
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.: 21,80</b>		Total Item: 2.834,00
Item: 13	Unidade: KG	Marca: FRIGOTIL	Modelo:
Descrição: Fígado bovino			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 14,00</b>		Total Item: 2.100,00
Item: 14	Unidade: KG	Marca: COSTA SUL	Modelo:
Descrição: Filé de peixe			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 29,00</b>		Total Item: 696,00
Item: 15	Unidade: KG	Marca: SOMAVE	Modelo:
Descrição: Frango tipo coxa e sobrecoxa			
Quantidade: 1.075	<b>Valor Unit.: 10,50</b>		Total Item: 11.287,50
Item: 16	Unidade: KG	Marca: SOMAVE	Modelo:
Descrição: Frango congelado			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 9,20</b>		Total Item: 1.840,00
Item: 17	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: Frango in natura			
Quantidade: 2.130	<b>Valor Unit.: 9,90</b>		Total Item: 21.087,00
Item: 18	Unidade: KG	Marca: AURORA	Modelo:
Descrição: Linguiça calabresa			
Quantidade: 225	<b>Valor Unit.: 20,90</b>		Total Item: 4.702,50
Item: 19	Unidade: KG	Marca: GOSTOSINHA	Modelo:
Descrição: Linguiça de frango			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 17,00</b>		Total Item: 1.020,00
Item: 20	Unidade: KG	Marca: AURORA	Modelo:
Descrição: Linguiça toscana			
Quantidade: 205	<b>Valor Unit.: 17,00</b>		Total Item: 3.485,00
Item: 21	Unidade: KG	Marca: AURORA	Modelo:
Descrição: Mocotó de porco			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 12,00</b>		Total Item: 180,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Item: 22	Unidade: KG	Marca: GOSTOSINHA	Modelo:	
Descrição: Mortadela de frango				
Quantidade: 202		<b>Valor Unit.: 7,60</b>		Total Item: 1.535,20
Item: 23	Unidade: KG	Marca: AURORA	Modelo:	
Descrição: Pé de porco salgado				
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 9,50</b>		Total Item: 142,50
Item: 24	Unidade: KG	Marca: SOMAVE	Modelo:	
Descrição: Peito de frango				
Quantidade: 540		<b>Valor Unit.: 10,20</b>		Total Item: 5.508,00
Item: 25	Unidade: KG	Marca: COSTA SUL	Modelo:	
Descrição: Peixe (Tilápia)				
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.: 13,50</b>		Total Item: 4.050,00
Item: 26	Unidade: KG	Marca: AURORA	Modelo:	
Descrição: Peru temperado congelado				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 21,00</b>		Total Item: 420,00
Item: 27	Unidade: KG	Marca: AURORA	Modelo:	
Descrição: Presunto fatiado, sem capa de gordura, fatiado no dia da entrega.				
Quantidade: 185		<b>Valor Unit.: 19,90</b>		Total Item: 3.681,50
Item: 28	Unidade: KG	Marca: LÍDER	Modelo:	
Descrição: Queijo coalho, de 1ª qualidade				
Quantidade: 315		<b>Valor Unit.: 22,00</b>		Total Item: 6.930,00
Item: 29	Unidade: KG	Marca: AURORA	Modelo:	
Descrição: Queijo mussarela (fatiado) de 1ª qualidade				
Quantidade: 230		<b>Valor Unit.: 33,00</b>		Total Item: 7.590,00
Item: 30	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: Salsicha a granel tipo hot-dog				
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.: 9,00</b>		Total Item: 4.500,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1		Num: 027	<b>Total: 12.249,00</b>
Item: 1	Unidade: BDJ	Marca: CAMYA	Modelo:	
Descrição: Ovo de codorna bandeja c/ 30 unidades				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 6,00</b>		Total Item: 24,00
Item: 2	Unidade: BDJ	Marca: REGINA	Modelo:	
Descrição: Ovo de galinha bandeja c/ 30 unidades				
Quantidade: 815		<b>Valor Unit.: 15,00</b>		Total Item: 12.225,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE**  
**ASSARÉ-CE**



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.05.1  
Processo Administrativo Nº 2021.05.05.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 06/05/2021 15:39:10

TOTAL DO PROCESSO: 255.349,00

**TOTAL DA PROPOSTA**

255.349,00

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 077 **Total: 243.100,00**

Item	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	Valor Unit.	Total Item
Item: 1	Unidade: KG	Marca: seara	Modelo:			
Descrição: Bacon, embalado em saco plástico a vácuo transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo.						
				Quantidade: 60	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.500,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: center carnes	Modelo:			
Descrição: Bisteca bovina de 1º qualidade						
				Quantidade: 400	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 8.000,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: center carnes	Modelo:			
Descrição: Bisteca de porco						
				Quantidade: 300	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 5.400,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: center carnes	Modelo:			
Descrição: Carne bovina (patinho)						
				Quantidade: 1.150	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 34.500,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: center carnes	Modelo:			
Descrição: Carne bovina de 1ª em bife fresco						
				Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 36.000,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: center carnes	Modelo:			
Descrição: Carne bovina (acém) de 1ª qualidade moída						
				Quantidade: 2.050	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 47.150,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: 3 lasços	Modelo:			
Descrição: Carne de charque, no máximo 20% de gordura, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, em embalagem a vácuo, em saco plástico transparente, atóxico, limpo, não violado e resistente.						
				Quantidade: 62	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 1.736,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: center carnes	Modelo:			
Descrição: Carne de porco (pernil) de 1ª qualidade						
				Quantidade: 610	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 10.980,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: center carnes	Modelo:			
Descrição: Carne de sol bovina						



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 28,00</b>		Total Item: 6.160,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: center carnes	Modelo:
Descrição: Costela bovina			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 19,00</b>		Total Item: 5.700,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: center carnes	Modelo:
Descrição: Costela de porco			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 19,00</b>		Total Item: 1.900,00
Item: 12	Unidade: KG	Marca: seara	Modelo:
Descrição: Chester temperado, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, em embalagem a vácuo.			
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.: 22,00</b>		Total Item: 2.860,00
Item: 13	Unidade: KG	Marca: center carnes	Modelo:
Descrição: Fígado bovino			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 14,00</b>		Total Item: 2.100,00
Item: 14	Unidade: KG	Marca: liz pescados	Modelo:
Descrição: Filé de peixe			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 32,00</b>		Total Item: 768,00
Item: 15	Unidade: KG	Marca: friato	Modelo:
Descrição: Frango tipo coxa e sobrecoxa			
Quantidade: 1.075	<b>Valor Unit.: 11,00</b>		Total Item: 11.825,00
Item: 16	Unidade: KG	Marca: friato	Modelo:
Descrição: Frango congelado			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 9,00</b>		Total Item: 1.800,00
Item: 17	Unidade: KG	Marca: center carnes	Modelo:
Descrição: Frango in natura			
Quantidade: 2.130	<b>Valor Unit.: 9,00</b>		Total Item: 19.170,00
Item: 18	Unidade: KG	Marca: gostosinha	Modelo:
Descrição: Linguiça calabresa			
Quantidade: 225	<b>Valor Unit.: 22,00</b>		Total Item: 4.950,00
Item: 19	Unidade: KG	Marca: resende	Modelo:
Descrição: Linguiça de frango			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 17,00</b>		Total Item: 1.020,00
Item: 20	Unidade: KG	Marca: resende	Modelo:
Descrição: Linguiça toscana			
Quantidade: 205	<b>Valor Unit.: 18,00</b>		Total Item: 3.690,00
Item: 21	Unidade: KG	Marca: center carnes	Modelo:
Descrição: Mocotó de porco			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 13,00</b>		Total Item: 195,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Item: 22	Unidade: KG	Marca: gostosinha	Modelo:	
Descrição: Mortadela de frango				
Quantidade: 202		<b>Valor Unit.: 8,00</b>		Total Item: 1.616,00
Item: 23	Unidade: KG	Marca: center carnes	Modelo:	
Descrição: Pé de porco salgado				
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 9,00</b>		Total Item: 135,00
Item: 24	Unidade: KG	Marca: friato	Modelo:	
Descrição: Peito de frango				
Quantidade: 540		<b>Valor Unit.: 11,00</b>		Total Item: 5.940,00
Item: 25	Unidade: KG	Marca: liz pescados	Modelo:	
Descrição: Peixe (Tilápia)				
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.: 14,00</b>		Total Item: 4.200,00
Item: 26	Unidade: KG	Marca: seara	Modelo:	
Descrição: Peru temperado congelado				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 22,00</b>		Total Item: 440,00
Item: 27	Unidade: KG	Marca: regina	Modelo:	
Descrição: Presunto fatiado, sem capa de gordura, fatiado no dia da entrega.				
Quantidade: 185		<b>Valor Unit.: 21,00</b>		Total Item: 3.885,00
Item: 28	Unidade: KG	Marca: pereira	Modelo:	
Descrição: Queijo coalho, de 1ª qualidade				
Quantidade: 315		<b>Valor Unit.: 22,00</b>		Total Item: 6.930,00
Item: 29	Unidade: KG	Marca: resende	Modelo:	
Descrição: Queijo mussarela (fatiado) de 1ª qualidade				
Quantidade: 230		<b>Valor Unit.: 35,00</b>		Total Item: 8.050,00
Item: 30	Unidade: KG	Marca: du boi	Modelo:	
Descrição: Salsicha a granel tipo hot-dog				
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.: 9,00</b>		Total Item: 4.500,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1		Num: 002	<b>Total: 12.249,00</b>
Item: 1	Unidade: BDJ	Marca: son ovo	Modelo:	
Descrição: Ovo de codorna bandeja c/ 30 unidades				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 6,00</b>		Total Item: 24,00
Item: 2	Unidade: BDJ	Marca: son ovo	Modelo:	
Descrição: Ovo de galinha bandeja c/ 30 unidades				
Quantidade: 815		<b>Valor Unit.: 15,00</b>		Total Item: 12.225,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE**  
**ASSARÉ-CE**



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.05.1  
Processo Administrativo Nº 2021.05.05.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 06/05/2021 15:39:10

TOTAL DO PROCESSO: 283.456,15

**TOTAL DA PROPOSTA**

283.456,15

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 008 **Total: 269.321,34**

Item: 1 Unidade: KG Marca: SADIA Modelo:  
Descrição: Bacon, embalado em saco plástico a vácuo transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo.  
Quantidade: 60 **Valor Unit.: 29,94** Total Item: 1.796,40

Item: 2 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:  
Descrição: Bisteca bovina de 1º qualidade  
Quantidade: 400 **Valor Unit.: 23,50** Total Item: 9.400,00

Item: 3 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:  
Descrição: Bisteca de porco  
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 22,66** Total Item: 6.798,00

Item: 4 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:  
Descrição: Carne bovina (patinho)  
Quantidade: 1.150 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 36.800,00

Item: 5 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:  
Descrição: Carne bovina de 1ª em bife fresco  
Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 32,45** Total Item: 38.940,00

Item: 6 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:  
Descrição: Carne bovina (acém) de 1ª qualidade moída  
Quantidade: 2.050 **Valor Unit.: 23,80** Total Item: 48.790,00

Item: 7 Unidade: KG Marca: FRIBOI Modelo:  
Descrição: Carne de charque, no máximo 20% de gordura, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, em embalagem a vácuo, em saco plástico transparente, atóxico, limpo, não violado e resistente.  
Quantidade: 62 **Valor Unit.: 31,00** Total Item: 1.922,00

Item: 8 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:  
Descrição: Carne de porco (pernil) de 1ª qualidade  
Quantidade: 610 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 12.810,00

Item: 9 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo:  
Descrição: Carne de sol bovina



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 30,60</b>			Total Item: 6.732,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: Costela bovina				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 22,88</b>			Total Item: 6.864,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: Costela de porco				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 22,00</b>			Total Item: 2.200,00
Item: 12	Unidade: KG	Marca: REGINA	Modelo:	
Descrição: Chester temperado, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, em embalagem a vácuo.				
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.: 25,36</b>			Total Item: 3.296,80
Item: 13	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: Fígado bovino				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 16,15</b>			Total Item: 2.422,50
Item: 14	Unidade: KG	Marca: AURORA	Modelo:	
Descrição: Filé de peixe				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 35,10</b>			Total Item: 842,40
Item: 15	Unidade: KG	Marca: AURORA	Modelo:	
Descrição: Frango tipo coxa e sobrecoxa				
Quantidade: 1.075	<b>Valor Unit.: 12,50</b>			Total Item: 13.437,50
Item: 16	Unidade: KG	Marca: REGINA	Modelo:	
Descrição: Frango congelado				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 10,36</b>			Total Item: 2.072,00
Item: 17	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: Frango in natura				
Quantidade: 2.130	<b>Valor Unit.: 11,00</b>			Total Item: 23.430,00
Item: 18	Unidade: KG	Marca: SADIA	Modelo:	
Descrição: Linguiça calabresa				
Quantidade: 225	<b>Valor Unit.: 24,47</b>			Total Item: 5.505,75
Item: 19	Unidade: KG	Marca: GOSTOSINHA	Modelo:	
Descrição: Linguiça de frango				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 18,96</b>			Total Item: 1.137,60
Item: 20	Unidade: KG	Marca: GOSTOSINHA	Modelo:	
Descrição: Linguiça toscana				
Quantidade: 205	<b>Valor Unit.: 19,51</b>			Total Item: 3.999,55
Item: 21	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: Mocotó de porco				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 15,00</b>			Total Item: 225,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Item: 22	Unidade: KG	Marca: GOSTOSINHA	Modelo:	
Descrição: Mortadela de frango				
Quantidade: 202		<b>Valor Unit.: 8,67</b>		Total Item: 1.751,34
Item: 23	Unidade: KG	Marca: AURORA	Modelo:	
Descrição: Pé de porco salgado				
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 11,50</b>		Total Item: 172,50
Item: 24	Unidade: KG	Marca: MERCI	Modelo:	
Descrição: Peito de frango				
Quantidade: 540		<b>Valor Unit.: 11,34</b>		Total Item: 6.123,60
Item: 25	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: Peixe (Tilápia)				
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.: 15,98</b>		Total Item: 4.794,00
Item: 26	Unidade: KG	Marca: AURORA	Modelo:	
Descrição: Peru temperado congelado				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 24,38</b>		Total Item: 487,60
Item: 27	Unidade: KG	Marca: SADIA	Modelo:	
Descrição: Presunto fatiado, sem capa de gordura, fatiado no dia da entrega.				
Quantidade: 185		<b>Valor Unit.: 23,35</b>		Total Item: 4.319,75
Item: 28	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:	
Descrição: Queijo coalho, de 1ª qualidade				
Quantidade: 315		<b>Valor Unit.: 24,77</b>		Total Item: 7.802,55
Item: 29	Unidade: KG	Marca: BETANIA	Modelo:	
Descrição: Queijo mussarela (fatiado) de 1ª qualidade				
Quantidade: 230		<b>Valor Unit.: 38,95</b>		Total Item: 8.958,50
Item: 30	Unidade: KG	Marca: GOSTOSINHA	Modelo:	
Descrição: Salsicha a granel tipo hot-dog				
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.: 10,98</b>		Total Item: 5.490,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 043		<b>Total: 14.134,81</b>
Item: 1	Unidade: BDJ	Marca: AVINE	Modelo:	
Descrição: Ovo de codorna bandeja c/ 30 unidades				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 6,79</b>		Total Item: 27,16
Item: 2	Unidade: BDJ	Marca: COCORICO	Modelo:	
Descrição: Ovo de galinha bandeja c/ 30 unidades				
Quantidade: 815		<b>Valor Unit.: 17,31</b>		Total Item: 14.107,65





**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE**  
**ASSARÉ-CE**



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.05.1**  
Processo Administrativo Nº 2021.05.05.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 06/05/2021 15:39:10

TOTAL DO PROCESSO: **283.321,38**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**283.321,38**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 083 **Total: 269.194,76**

Item: 1 Unidade: KG Marca: frigotil Modelo:

Descrição: Bacon, embalado em saco plástico a vácuo transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 29,93** Total Item: 1.795,80

Item: 2 Unidade: KG Marca: frigotil Modelo:

Descrição: Bisteca bovina de 1º qualidade

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 23,49** Total Item: 9.396,00

Item: 3 Unidade: KG Marca: frigotil Modelo:

Descrição: Bisteca de porco

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 22,65** Total Item: 6.795,00

Item: 4 Unidade: KG Marca: frigotil Modelo:

Descrição: Carne bovina (patinho)

Quantidade: 1.150 **Valor Unit.: 31,99** Total Item: 36.788,50

Item: 5 Unidade: KG Marca: duboi Modelo:

Descrição: Carne bovina de 1ª em bife fresco

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 32,44** Total Item: 38.928,00

Item: 6 Unidade: KG Marca: kiboi Modelo:

Descrição: Carne bovina (acém) de 1ª qualidade moída

Quantidade: 2.050 **Valor Unit.: 23,79** Total Item: 48.769,50

Item: 7 Unidade: KG Marca: realeza Modelo:

Descrição: Carne de charque, no máximo 20% de gordura, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, em embalagem a vácuo, em saco plástico transparente, atóxico, limpo, não violado e resistente.

Quantidade: 62 **Valor Unit.: 30,99** Total Item: 1.921,38

Item: 8 Unidade: KG Marca: frigotil Modelo:

Descrição: Carne de porco (pernil) de 1ª qualidade

Quantidade: 610 **Valor Unit.: 20,99** Total Item: 12.803,90

Item: 9 Unidade: KG Marca: frigotil Modelo:

Descrição: Carne de sol bovina



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 30,59</b>		Total Item: 6.729,80
Item: 10	Unidade: KG	Marca: frigotil	Modelo:
Descrição: Costela bovina			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 22,87</b>		Total Item: 6.861,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: frigotil	Modelo:
Descrição: Costela de porco			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 21,99</b>		Total Item: 2.199,00
Item: 12	Unidade: KG	Marca: seara	Modelo:
Descrição: Chester temperado, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, em embalagem a vácuo.			
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.: 25,35</b>		Total Item: 3.295,50
Item: 13	Unidade: KG	Marca: frigotil	Modelo:
Descrição: Fígado bovino			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 16,14</b>		Total Item: 2.421,00
Item: 14	Unidade: KG	Marca: netumo	Modelo:
Descrição: Filé de peixe			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 35,09</b>		Total Item: 842,16
Item: 15	Unidade: KG	Marca: merci	Modelo:
Descrição: Frango tipo coxa e sobrecoxa			
Quantidade: 1.075	<b>Valor Unit.: 12,49</b>		Total Item: 13.426,75
Item: 16	Unidade: KG	Marca: regina	Modelo:
Descrição: Frango congelado			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 10,35</b>		Total Item: 2.070,00
Item: 17	Unidade: KG	Marca: frigotil	Modelo:
Descrição: Frango in natura			
Quantidade: 2.130	<b>Valor Unit.: 10,99</b>		Total Item: 23.408,70
Item: 18	Unidade: KG	Marca: aurora	Modelo:
Descrição: Linguiça calabresa			
Quantidade: 225	<b>Valor Unit.: 24,46</b>		Total Item: 5.503,50
Item: 19	Unidade: KG	Marca: merci	Modelo:
Descrição: Linguiça de frango			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 18,95</b>		Total Item: 1.137,00
Item: 20	Unidade: KG	Marca: seara	Modelo:
Descrição: Linguiça toscana			
Quantidade: 205	<b>Valor Unit.: 19,50</b>		Total Item: 3.997,50
Item: 21	Unidade: KG	Marca: frigotil	Modelo:
Descrição: Mocotó de porco			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 14,99</b>		Total Item: 224,85



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Item: 22	Unidade: KG	Marca: merci	Modelo:	
Descrição: Mortadela de frango				
Quantidade: 202		<b>Valor Unit.: 8,66</b>		Total Item: 1.749,32
Item: 23	Unidade: KG	Marca: frigotil	Modelo:	
Descrição: Pé de porco salgado				
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 11,49</b>		Total Item: 172,35
Item: 24	Unidade: KG	Marca: merci	Modelo:	
Descrição: Peito de frango				
Quantidade: 540		<b>Valor Unit.: 11,33</b>		Total Item: 6.118,20
Item: 25	Unidade: KG	Marca: frigotil	Modelo:	
Descrição: Peixe (Tilápia)				
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.: 15,97</b>		Total Item: 4.791,00
Item: 26	Unidade: KG	Marca: seara	Modelo:	
Descrição: Peru temperado congelado				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 24,37</b>		Total Item: 487,40
Item: 27	Unidade: KG	Marca: friato	Modelo:	
Descrição: Presunto fatiado, sem capa de gordura, fatiado no dia da entrega.				
Quantidade: 185		<b>Valor Unit.: 23,34</b>		Total Item: 4.317,90
Item: 28	Unidade: KG	Marca: serv bem	Modelo:	
Descrição: Queijo coalho, de 1ª qualidade				
Quantidade: 315		<b>Valor Unit.: 24,77</b>		Total Item: 7.802,55
Item: 29	Unidade: KG	Marca: serv bem	Modelo:	
Descrição: Queijo mussarela (fatiado) de 1ª qualidade				
Quantidade: 230		<b>Valor Unit.: 38,94</b>		Total Item: 8.956,20
Item: 30	Unidade: KG	Marca: aurora	Modelo:	
Descrição: Salsicha a granel tipo hot-dog				
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.: 10,97</b>		Total Item: 5.485,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1		Num: 099	<b>Total: 14.126,62</b>
Item: 1	Unidade: BDJ	Marca: mba	Modelo:	
Descrição: Ovo de codorna bandeja c/ 30 unidades				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 6,78</b>		Total Item: 27,12
Item: 2	Unidade: BDJ	Marca: mba	Modelo:	
Descrição: Ovo de galinha bandeja c/ 30 unidades				
Quantidade: 815		<b>Valor Unit.: 17,30</b>		Total Item: 14.099,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE**  
**ASSARÉ-CE**



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.05.1  
Processo Administrativo Nº 2021.05.05.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 06/05/2021 15:39:10

				TOTAL DO PROCESSO:	283.465,35
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>283.465,35</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 081		<b>Total: 269.330,54</b>	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: SADIA	Modelo:		
Descrição: Bacon, embalado em saco plástico a vácuo transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo.					
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 29,94</b>		Total Item:	1.796,40
Item: 2	Unidade: KG	Marca: F.ESTRELA	Modelo:		
Descrição: Bisteca bovina de 1º qualidade					
Quantidade: 400		<b>Valor Unit.: 23,50</b>		Total Item:	9.400,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: F.ESTRELA	Modelo:		
Descrição: Bisteca de porco					
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.: 22,66</b>		Total Item:	6.798,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: F.ESTRELA	Modelo:		
Descrição: Carne bovina (patinho)					
Quantidade: 1.150		<b>Valor Unit.: 32,00</b>		Total Item:	36.800,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: F,ESTRELA	Modelo:		
Descrição: Carne bovina de 1ª em bife fresco					
Quantidade: 1.200		<b>Valor Unit.: 32,45</b>		Total Item:	38.940,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: F,ESTRELA	Modelo:		
Descrição: Carne bovina (acém) de 1ª qualidade moída					
Quantidade: 2.050		<b>Valor Unit.: 23,80</b>		Total Item:	48.790,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: DU BOI	Modelo:		
Descrição: Carne de charque, no máximo 20% de gordura, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, em embalagem a vácuo, em saco plástico transparente, atóxico, limpo, não violado e resistente.					
Quantidade: 62		<b>Valor Unit.: 31,00</b>		Total Item:	1.922,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: F.ESTRELA	Modelo:		
Descrição: Carne de porco (pernil) de 1ª qualidade					
Quantidade: 610		<b>Valor Unit.: 21,00</b>		Total Item:	12.810,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: F.ESTRELA	Modelo:		
Descrição: Carne de sol bovina					



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 30,60</b>		Total Item: 6.732,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: F.ESTRELA	Modelo:
Descrição: Costela bovina			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 22,88</b>		Total Item: 6.864,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: F.ESTRELA	Modelo:
Descrição: Costela de porco			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 22,00</b>		Total Item: 2.200,00
Item: 12	Unidade: KG	Marca: ITAMBÉ	Modelo:
Descrição: Chester temperado, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, em embalagem a vácuo.			
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.: 25,36</b>		Total Item: 3.296,80
Item: 13	Unidade: KG	Marca: F.ESTRELA	Modelo:
Descrição: Fígado bovino			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 16,15</b>		Total Item: 2.422,50
Item: 14	Unidade: KG	Marca: DO PRODUTOR	Modelo:
Descrição: Filé de peixe			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 35,10</b>		Total Item: 842,40
Item: 15	Unidade: KG	Marca: AVE BOM	Modelo:
Descrição: Frango tipo coxa e sobrecoxa			
Quantidade: 1.075	<b>Valor Unit.: 12,50</b>		Total Item: 13.437,50
Item: 16	Unidade: KG	Marca: AVE BOM	Modelo:
Descrição: Frango congelado			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 10,36</b>		Total Item: 2.072,00
Item: 17	Unidade: KG	Marca: AVE BOM	Modelo:
Descrição: Frango in natura			
Quantidade: 2.130	<b>Valor Unit.: 11,00</b>		Total Item: 23.430,00
Item: 18	Unidade: KG	Marca: AURORA	Modelo:
Descrição: Linguiça calabresa			
Quantidade: 225	<b>Valor Unit.: 24,47</b>		Total Item: 5.505,75
Item: 19	Unidade: KG	Marca: AURORA	Modelo:
Descrição: Linguiça de frango			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 18,96</b>		Total Item: 1.137,60
Item: 20	Unidade: KG	Marca: AURORA	Modelo:
Descrição: Linguiça toscana			
Quantidade: 205	<b>Valor Unit.: 19,51</b>		Total Item: 3.999,55
Item: 21	Unidade: KG	Marca: F.ESTRELA	Modelo:
Descrição: Mocotó de porco			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 15,00</b>		Total Item: 225,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Item: 22	Unidade: KG	Marca: URORA	Modelo:	
Descrição: Mortadela de frango				
Quantidade: 202		<b>Valor Unit.: 8,67</b>		Total Item: 1.751,34
Item: 23	Unidade: KG	Marca: F.ESTRELA	Modelo:	
Descrição: Pé de porco salgado				
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 11,50</b>		Total Item: 172,50
Item: 24	Unidade: KG	Marca: AVE BOM	Modelo:	
Descrição: Peito de frango				
Quantidade: 540		<b>Valor Unit.: 11,34</b>		Total Item: 6.123,60
Item: 25	Unidade: KG	Marca: DO PRODUTOR	Modelo:	
Descrição: Peixe (Tilápia)				
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.: 15,98</b>		Total Item: 4.794,00
Item: 26	Unidade: KG	Marca: AURORA	Modelo:	
Descrição: Peru temperado congelado				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 24,38</b>		Total Item: 487,60
Item: 27	Unidade: KG	Marca: SADIA	Modelo:	
Descrição: Presunto fatiado, sem capa de gordura, fatiado no dia da entrega.				
Quantidade: 185		<b>Valor Unit.: 23,35</b>		Total Item: 4.319,75
Item: 28	Unidade: KG	Marca: CENTRO SUL	Modelo:	
Descrição: Queijo coalho, de 1ª qualidade				
Quantidade: 315		<b>Valor Unit.: 24,77</b>		Total Item: 7.802,55
Item: 29	Unidade: KG	Marca: SADIA	Modelo:	
Descrição: Queijo mussarela (fatiado) de 1ª qualidade				
Quantidade: 230		<b>Valor Unit.: 38,99</b>		Total Item: 8.967,70
Item: 30	Unidade: KG	Marca: AURORA	Modelo:	
Descrição: Salsicha a granel tipo hot-dog				
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.: 10,98</b>		Total Item: 5.490,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1		Num: 024	<b>Total: 14.134,81</b>
Item: 1	Unidade: BDJ	Marca: BACON	Modelo:	
Descrição: Ovo de codorna bandeja c/ 30 unidades				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 6,79</b>		Total Item: 27,16
Item: 2	Unidade: BDJ	Marca: M B A	Modelo:	
Descrição: Ovo de galinha bandeja c/ 30 unidades				
Quantidade: 815		<b>Valor Unit.: 17,31</b>		Total Item: 14.107,65





**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.05.1  
Processo Administrativo Nº 2021.05.05.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 06/05/2021 15:39:10

				TOTAL DO PROCESSO:	283.456,15
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					283.456,15
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 069		Total: 269.321,34	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: sadia	Modelo:		
Descrição: Bacon, embalado em saco plástico a vácuo transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo.					
Quantidade: 60	Valor Unit.: 29,94			Total Item: 1.796,40	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: própria	Modelo:		
Descrição: Bisteca bovina de 1º qualidade					
Quantidade: 400	Valor Unit.: 23,50			Total Item: 9.400,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: própria	Modelo:		
Descrição: Bisteca de porco					
Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,66			Total Item: 6.798,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: própria	Modelo:		
Descrição: Carne bovina (patinho)					
Quantidade: 1.150	Valor Unit.: 32,00			Total Item: 36.800,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: própria	Modelo:		
Descrição: Carne bovina de 1ª em bife fresco					
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 32,45			Total Item: 38.940,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: própria	Modelo:		
Descrição: Carne bovina (acém) de 1ª qualidade moída					
Quantidade: 2.050	Valor Unit.: 23,80			Total Item: 48.790,00	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: friboi	Modelo:		
Descrição: Carne de charque, no máximo 20% de gordura, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, em embalagem a vácuo, em saco plástico transparente, atóxico, limpo, não violado e resistente.					
Quantidade: 62	Valor Unit.: 31,00			Total Item: 1.922,00	
Item: 8	Unidade: KG	Marca: própria	Modelo:		
Descrição: Carne de porco (pernil) de 1ª qualidade					
Quantidade: 610	Valor Unit.: 21,00			Total Item: 12.810,00	
Item: 9	Unidade: KG	Marca: própria	Modelo:		
Descrição: Carne de sol bovina					



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 30,60</b>		Total Item: 6.732,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: própria	Modelo:
Descrição: Costela bovina			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 22,88</b>		Total Item: 6.864,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: própria	Modelo:
Descrição: Costela de porco			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 22,00</b>		Total Item: 2.200,00
Item: 12	Unidade: KG	Marca: perdigão	Modelo:
Descrição: Chester temperado, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, em embalagem a vácuo.			
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.: 25,36</b>		Total Item: 3.296,80
Item: 13	Unidade: KG	Marca: própria	Modelo:
Descrição: Fígado bovino			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 16,15</b>		Total Item: 2.422,50
Item: 14	Unidade: KG	Marca: aurora	Modelo:
Descrição: Filé de peixe			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 35,10</b>		Total Item: 842,40
Item: 15	Unidade: KG	Marca: friato	Modelo:
Descrição: Frango tipo coxa e sobrecoxa			
Quantidade: 1.075	<b>Valor Unit.: 12,50</b>		Total Item: 13.437,50
Item: 16	Unidade: KG	Marca: friato	Modelo:
Descrição: Frango congelado			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 10,36</b>		Total Item: 2.072,00
Item: 17	Unidade: KG	Marca: própria	Modelo:
Descrição: Frango in natura			
Quantidade: 2.130	<b>Valor Unit.: 11,00</b>		Total Item: 23.430,00
Item: 18	Unidade: KG	Marca: rezende	Modelo:
Descrição: Linguiça calabresa			
Quantidade: 225	<b>Valor Unit.: 24,47</b>		Total Item: 5.505,75
Item: 19	Unidade: KG	Marca: aurora	Modelo:
Descrição: Linguiça de frango			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 18,96</b>		Total Item: 1.137,60
Item: 20	Unidade: KG	Marca: aurora	Modelo:
Descrição: Linguiça toscana			
Quantidade: 205	<b>Valor Unit.: 19,51</b>		Total Item: 3.999,55
Item: 21	Unidade: KG	Marca: própria	Modelo:
Descrição: Mocotó de porco			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 15,00</b>		Total Item: 225,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Item: 22	Unidade: KG	Marca: sadia	Modelo:	
Descrição: Mortadela de frango				
Quantidade: 202		<b>Valor Unit.: 8,67</b>		Total Item: 1.751,34
Item: 23	Unidade: KG	Marca: própria	Modelo:	
Descrição: Pé de porco salgado				
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 11,50</b>		Total Item: 172,50
Item: 24	Unidade: KG	Marca: do lar	Modelo:	
Descrição: Peito de frango				
Quantidade: 540		<b>Valor Unit.: 11,34</b>		Total Item: 6.123,60
Item: 25	Unidade: KG	Marca: própria	Modelo:	
Descrição: Peixe (Tilápia)				
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.: 15,98</b>		Total Item: 4.794,00
Item: 26	Unidade: KG	Marca: perdigao	Modelo:	
Descrição: Peru temperado congelado				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 24,38</b>		Total Item: 487,60
Item: 27	Unidade: KG	Marca: aurora	Modelo:	
Descrição: Presunto fatiado, sem capa de gordura, fatiado no dia da entrega.				
Quantidade: 185		<b>Valor Unit.: 23,35</b>		Total Item: 4.319,75
Item: 28	Unidade: KG	Marca: própria	Modelo:	
Descrição: Queijo coalho, de 1ª qualidade				
Quantidade: 315		<b>Valor Unit.: 24,77</b>		Total Item: 7.802,55
Item: 29	Unidade: KG	Marca: aurora	Modelo:	
Descrição: Queijo mussarela (fatiado) de 1ª qualidade				
Quantidade: 230		<b>Valor Unit.: 38,95</b>		Total Item: 8.958,50
Item: 30	Unidade: KG	Marca: copacol	Modelo:	
Descrição: Salsicha a granel tipo hot-dog				
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.: 10,98</b>		Total Item: 5.490,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1		Num: 059	<b>Total: 14.134,81</b>
Item: 1	Unidade: BDJ	Marca: cocorico	Modelo:	
Descrição: Ovo de codorna bandeja c/ 30 unidades				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 6,79</b>		Total Item: 27,16
Item: 2	Unidade: BDJ	Marca: cocorico	Modelo:	
Descrição: Ovo de galinha bandeja c/ 30 unidades				
Quantidade: 815		<b>Valor Unit.: 17,31</b>		Total Item: 14.107,65



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.05.1  
Processo Administrativo Nº 2021.05.05.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 06/05/2021 15:39:10

				TOTAL DO PROCESSO:	283.456,15
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>283.456,15</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 023		<b>Total: 269.321,34</b>	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: rezende	Modelo:		
Descrição: Bacon, embalado em saco plástico a vácuo transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo.					
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 29,94</b>			Total Item: 1.796,40	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: frifote	Modelo:		
Descrição: Bisteca bovina de 1º qualidade					
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 23,50</b>			Total Item: 9.400,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: friforte	Modelo:		
Descrição: Bisteca de porco					
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 22,66</b>			Total Item: 6.798,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: friforte	Modelo:		
Descrição: Carne bovina (patinho)					
Quantidade: 1.150	<b>Valor Unit.: 32,00</b>			Total Item: 36.800,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: friforte	Modelo:		
Descrição: Carne bovina de 1ª em bife fresco					
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 32,45</b>			Total Item: 38.940,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: friforte	Modelo:		
Descrição: Carne bovina (acém) de 1ª qualidade moída					
Quantidade: 2.050	<b>Valor Unit.: 23,80</b>			Total Item: 48.790,00	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: fort boi	Modelo:		
Descrição: Carne de charque, no máximo 20% de gordura, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, em embalagem a vácuo, em saco plástico transparente, atóxico, limpo, não violado e resistente.					
Quantidade: 62	<b>Valor Unit.: 31,00</b>			Total Item: 1.922,00	
Item: 8	Unidade: KG	Marca: friforte	Modelo:		
Descrição: Carne de porco (pernil) de 1ª qualidade					
Quantidade: 610	<b>Valor Unit.: 21,00</b>			Total Item: 12.810,00	
Item: 9	Unidade: KG	Marca: friforte	Modelo:		
Descrição: Carne de sol bovina					



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 30,60</b>		Total Item: 6.732,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: friforte	Modelo:
Descrição: Costela bovina			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 22,88</b>		Total Item: 6.864,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: friforte	Modelo:
Descrição: Costela de porco			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 22,00</b>		Total Item: 2.200,00
Item: 12	Unidade: KG	Marca: perdigão	Modelo:
Descrição: Chester temperado, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, em embalagem a vácuo.			
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.: 25,36</b>		Total Item: 3.296,80
Item: 13	Unidade: KG	Marca: friforte	Modelo:
Descrição: Fígado bovino			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 16,15</b>		Total Item: 2.422,50
Item: 14	Unidade: KG	Marca: frigopeixe	Modelo:
Descrição: Filé de peixe			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 35,10</b>		Total Item: 842,40
Item: 15	Unidade: KG	Marca: bonasa	Modelo:
Descrição: Frango tipo coxa e sobrecoxa			
Quantidade: 1.075	<b>Valor Unit.: 12,50</b>		Total Item: 13.437,50
Item: 16	Unidade: KG	Marca: bonasa	Modelo:
Descrição: Frango congelado			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 10,36</b>		Total Item: 2.072,00
Item: 17	Unidade: KG	Marca: ac aves	Modelo:
Descrição: Frango in natura			
Quantidade: 2.130	<b>Valor Unit.: 11,00</b>		Total Item: 23.430,00
Item: 18	Unidade: KG	Marca: fort boi	Modelo:
Descrição: Linguiça calabresa			
Quantidade: 225	<b>Valor Unit.: 24,47</b>		Total Item: 5.505,75
Item: 19	Unidade: KG	Marca: regina	Modelo:
Descrição: Linguiça de frango			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 18,96</b>		Total Item: 1.137,60
Item: 20	Unidade: KG	Marca: nobre	Modelo:
Descrição: Linguiça toscana			
Quantidade: 205	<b>Valor Unit.: 19,51</b>		Total Item: 3.999,55
Item: 21	Unidade: KG	Marca: friforte	Modelo:
Descrição: Mocotó de porco			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 15,00</b>		Total Item: 225,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Item: 22	Unidade: KG	Marca: regina	Modelo:	
Descrição: Mortadela de frango				
Quantidade: 202		<b>Valor Unit.: 8,67</b>		Total Item: 1.751,34
Item: 23	Unidade: KG	Marca: friforte	Modelo:	
Descrição: Pé de porco salgado				
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 11,50</b>		Total Item: 172,50
Item: 24	Unidade: KG	Marca: bonasa	Modelo:	
Descrição: Peito de frango				
Quantidade: 540		<b>Valor Unit.: 11,34</b>		Total Item: 6.123,60
Item: 25	Unidade: KG	Marca: frigopeixe	Modelo:	
Descrição: Peixe (Tilápia)				
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.: 15,98</b>		Total Item: 4.794,00
Item: 26	Unidade: KG	Marca: perdigão	Modelo:	
Descrição: Peru temperado congelado				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 24,38</b>		Total Item: 487,60
Item: 27	Unidade: KG	Marca: rezende	Modelo:	
Descrição: Presunto fatiado, sem capa de gordura, fatiado no dia da entrega.				
Quantidade: 185		<b>Valor Unit.: 23,35</b>		Total Item: 4.319,75
Item: 28	Unidade: KG	Marca: serv bem	Modelo:	
Descrição: Queijo coalho, de 1ª qualidade				
Quantidade: 315		<b>Valor Unit.: 24,77</b>		Total Item: 7.802,55
Item: 29	Unidade: KG	Marca: serv bem	Modelo:	
Descrição: Queijo mussarela (fatiado) de 1ª qualidade				
Quantidade: 230		<b>Valor Unit.: 38,95</b>		Total Item: 8.958,50
Item: 30	Unidade: KG	Marca: avivar	Modelo:	
Descrição: Salsicha a granel tipo hot-dog				
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.: 10,98</b>		Total Item: 5.490,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 090		<b>Total: 14.134,81</b>
Item: 1	Unidade: BDJ	Marca: são josé	Modelo:	
Descrição: Ovo de codorna bandeja c/ 30 unidades				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 6,79</b>		Total Item: 27,16
Item: 2	Unidade: BDJ	Marca: são josé	Modelo:	
Descrição: Ovo de galinha bandeja c/ 30 unidades				
Quantidade: 815		<b>Valor Unit.: 17,31</b>		Total Item: 14.107,65





**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE**  
**ASSARÉ-CE**



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.05.1**  
Processo Administrativo Nº 2021.05.05.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 06/05/2021 15:39:10

				TOTAL DO PROCESSO:	283.456,15
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>283.456,15</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 067		<b>Total: 269.321,34</b>	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: nova geração	Modelo:		
Descrição: Bacon, embalado em saco plástico a vácuo transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo.					
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 29,94</b>			Total Item: 1.796,40	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: nova geração	Modelo:		
Descrição: Bisteca bovina de 1º qualidade					
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 23,50</b>			Total Item: 9.400,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: nova geração	Modelo:		
Descrição: Bisteca de porco					
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 22,66</b>			Total Item: 6.798,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: nova geração	Modelo:		
Descrição: Carne bovina (patinho)					
Quantidade: 1.150	<b>Valor Unit.: 32,00</b>			Total Item: 36.800,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: nova geração	Modelo:		
Descrição: Carne bovina de 1ª em bife fresco					
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 32,45</b>			Total Item: 38.940,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: nova geração	Modelo:		
Descrição: Carne bovina (acém) de 1ª qualidade moída					
Quantidade: 2.050	<b>Valor Unit.: 23,80</b>			Total Item: 48.790,00	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: nova geração	Modelo:		
Descrição: Carne de charque, no máximo 20% de gordura, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, em embalagem a vácuo, em saco plástico transparente, atóxico, limpo, não violado e resistente.					
Quantidade: 62	<b>Valor Unit.: 31,00</b>			Total Item: 1.922,00	
Item: 8	Unidade: KG	Marca: nova geração	Modelo:		
Descrição: Carne de porco (pernil) de 1ª qualidade					
Quantidade: 610	<b>Valor Unit.: 21,00</b>			Total Item: 12.810,00	
Item: 9	Unidade: KG	Marca: nova geração	Modelo:		
Descrição: Carne de sol bovina					



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 30,60</b>		Total Item: 6.732,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: nova geração	Modelo:
Descrição: Costela bovina			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 22,88</b>		Total Item: 6.864,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: nova geração	Modelo:
Descrição: Costela de porco			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 22,00</b>		Total Item: 2.200,00
Item: 12	Unidade: KG	Marca: nova geração	Modelo:
Descrição: Chester temperado, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, em embalagem a vácuo.			
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.: 25,36</b>		Total Item: 3.296,80
Item: 13	Unidade: KG	Marca: nova geração	Modelo:
Descrição: Fígado bovino			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 16,15</b>		Total Item: 2.422,50
Item: 14	Unidade: KG	Marca: copacol	Modelo:
Descrição: Filé de peixe			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 35,10</b>		Total Item: 842,40
Item: 15	Unidade: KG	Marca: regina	Modelo:
Descrição: Frango tipo coxa e sobrecoxa			
Quantidade: 1.075	<b>Valor Unit.: 12,50</b>		Total Item: 13.437,50
Item: 16	Unidade: KG	Marca: produtor	Modelo:
Descrição: Frango congelado			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 10,36</b>		Total Item: 2.072,00
Item: 17	Unidade: KG	Marca: produtor	Modelo:
Descrição: Frango in natura			
Quantidade: 2.130	<b>Valor Unit.: 11,00</b>		Total Item: 23.430,00
Item: 18	Unidade: KG	Marca: resende	Modelo:
Descrição: Linguíça calabresa			
Quantidade: 225	<b>Valor Unit.: 24,47</b>		Total Item: 5.505,75
Item: 19	Unidade: KG	Marca: aurora	Modelo:
Descrição: Linguíça de frango			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 18,96</b>		Total Item: 1.137,60
Item: 20	Unidade: KG	Marca: aurora	Modelo:
Descrição: Linguíça toscana			
Quantidade: 205	<b>Valor Unit.: 19,51</b>		Total Item: 3.999,55
Item: 21	Unidade: KG	Marca: nova geração	Modelo:
Descrição: Mocotó de porco			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 15,00</b>		Total Item: 225,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Item: 22	Unidade: KG	Marca: confiança	Modelo:	
Descrição: Mortadela de frango				
Quantidade: 202		<b>Valor Unit.: 8,67</b>		Total Item: 1.751,34
Item: 23	Unidade: KG	Marca: nova geração	Modelo:	
Descrição: Pé de porco salgado				
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 11,50</b>		Total Item: 172,50
Item: 24	Unidade: KG	Marca: nova geração	Modelo:	
Descrição: Peito de frango				
Quantidade: 540		<b>Valor Unit.: 11,34</b>		Total Item: 6.123,60
Item: 25	Unidade: KG	Marca: nova geração	Modelo:	
Descrição: Peixe (Tilápia)				
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.: 15,98</b>		Total Item: 4.794,00
Item: 26	Unidade: KG	Marca: nova geração	Modelo:	
Descrição: Peru temperado congelado				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 24,38</b>		Total Item: 487,60
Item: 27	Unidade: KG	Marca: aurora	Modelo:	
Descrição: Presunto fatiado, sem capa de gordura, fatiado no dia da entrega.				
Quantidade: 185		<b>Valor Unit.: 23,35</b>		Total Item: 4.319,75
Item: 28	Unidade: KG	Marca: produtor	Modelo:	
Descrição: Queijo coalho, de 1ª qualidade				
Quantidade: 315		<b>Valor Unit.: 24,77</b>		Total Item: 7.802,55
Item: 29	Unidade: KG	Marca: nova geração	Modelo:	
Descrição: Queijo mussarela (fatiado) de 1ª qualidade				
Quantidade: 230		<b>Valor Unit.: 38,95</b>		Total Item: 8.958,50
Item: 30	Unidade: KG	Marca: rezende	Modelo:	
Descrição: Salsicha a granel tipo hot-dog				
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.: 10,98</b>		Total Item: 5.490,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 071		<b>Total: 14.134,81</b>
Item: 1	Unidade: BDJ	Marca: OVO SÃO JOSÉ	Modelo:	
Descrição: Ovo de codorna bandeja c/ 30 unidades				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 6,79</b>		Total Item: 27,16
Item: 2	Unidade: BDJ	Marca: OVO SÃO JOSÉ	Modelo:	
Descrição: Ovo de galinha bandeja c/ 30 unidades				
Quantidade: 815		<b>Valor Unit.: 17,31</b>		Total Item: 14.107,65

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE**  
**ASSARÉ-CE**

